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SP Gehäuseeinzelteile ECO-KOM
casing ECO-KOM

ECO-KOM
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Pos Bestell-Nr.
Ordering no.

EC
O

-K
O

M

1 7110020 

2 67900764 

3 7079464 

4 7079528 

5 5997810 

6 5997800 

7 7079460 

1

Gehäuse-Steckerbefestigung RAL9016
Blindabdeckung Schaltereinsatz RAL9005
Blindabdeckung Schalterrahmen RAL9001
Gehäuse Schalterklappe RAL9016

ECO-KOM SP Gehäuseeinzelteile ECO-KOM
casing ECO-KOM

Bemerkungen
Remarks

Bezeichnung
Description

Gehäuse Unterteil
Gehäuse Klemmenabdeckg HW/KW42xx V2

Gehäuse Oberteil HW4201 RAL9016
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Module ECO-KOM
Module ECO-KOM

ECO-KOM
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Pos Bestell-Nr.
Ordering no.

 E
C

O
-K

O
M

1 5997610 

2 8 718 585 556 

3 67900739 

4 8 718 585 557 

5 7 747 013 824 

6 7079562 

7 7079568 

8 7079564 

  5720700 

2

Modul M414 S01 Grundplatine Ecokom
Leiterplatte Abstandhalter ECO-Mod
Modul M416 S02 Modem "EU"
Upgrade KW4201 EPROM V4,0 verp

Bezeichnung
Description

Taster 1-pol Ein,bedruckt "Schlüssel"
Sicherungshalter 5x20 rd Berührsch
Sicherungseinsatz DIN/VDE0820T 0,5
Kappe für Sicherungshalter 5x20mm
Geräteschalter 09

ECO-KOM Module ECO-KOM
Module ECO-KOM

Bemerkungen
Remarks
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Zubehör ECO-KOM
accessories ECO-KOM

ECO-KOM
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Pos Bestell-Nr.
Ordering no.

 E
C

O
-K

O
M

1 7079494 

2 7079570 

3 7079572 

4 7079574 

4 7079576 

  5720711 

3

Verbindungskabel ECO-KOM
Verbindungskabel ECO-KOM/Ecomatic 5m
Upgrade M471/473/413 EPROM V1,05 verp

Bezeichnung
Description

Gehäuse Kabelkanalabdeckung HW4201
Telefonanschlusskabel "DE"
Parametrierkabel ECO-KOM/PC verp

ECO-KOM Zubehör ECO-KOM
accessories ECO-KOM

Zubehör

Bemerkungen
Remarks
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Pos
1
1
2
3
4
5
6
7
2
1
2
3
4
5
6
7
8

3
1
2
3
4
4 Connection cable for Eco-kom 5m long

Upgrade M471/473/413 Eprom V1,05

Upgrade KW4201 Eprom V4,0
Element of construction
Housing cable duct cover HW4201
Connection cable
Connection cable
Connection line to base equipment HW

Fuse DIN VDE 0820 TO, SA 5x20 kit 1 pc.
Cap for fuse socket 5x20mm
Switch Typ 09
Module base plate ECO-KOM
Spacer
Module modem installation ECO-MOD

Switch cover Blanking piece
Switch housing Blanking piece
Housing switch flap RAL9016
Element of construction
Maintenance control switches
Fuse holder 5x20mm

Description
Element of construction
casing lower housing
Housing terminal cover V2
Housing upper part
Housing plug fastening RAL9016

Übersetzungsliste
List of translations
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Deutschland,Kroatien,Tschechien99907093ECO-KOM

Gerät
Appliance

Bestell-Nr.
Ordering no.

Land
Country

Bemerkungen
Remarks

Gerätetypen
Types of appliances
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